CTO EUSKAL HERRIA ALEVIN, INFANTIL, JUNIOR Y ABOSLUTO DE
VERANO 24-25
SOLO LIBRE INFANTIL
Libre INFANTIL

Jueces
Juez Arbitro Assistant Referee
BAZ, ROSA BAZ, ROSA
Panel 1 Panel 2 Controladores
BURUAGA, MAREN MEJIAS, ABIGAIL DTC: MAIDER GARCIA
CASTARNERAS, LIDIA DE LA PERAL, JOSE MARIA DTC: ANDERE BILBAO
ORTEGO, MAITE LOPES, MAITE DTC: ANE RINCON
FERNANDEZ, MONIKA GUTIEZ, IGONE
GANUZA, UXUE MUNIZ, ARANTZA
Resultados
Pos Equipo Panel Jueces Puntos Pen. Prueba Figuras Total Dif.
1 D.N. PORTUGALETE: E1(BM: 0.5| FM: 0.4) 6-+#56.756.75 %50 6.75 01.3500 117.4000 118.7878 236.1878
NEKANE SANCHEZ LOPEZ (Titular) E 2 (DD: 6.2 | FM: 0.4) 7.006.75 6.75 %25 650  16.9467
(2010) E 3 (BM: 0.5| FM: 0.4) 6.50 700 6.50 6.75 600 01.3167
E 4 (DD: 5.6 | FM: 0.4) 7:006.50 6.757.00 6:00  15.1200
E5(DD: 1| FM: 0.4) 6.75 6.75 6.50 %25 6-:00 02.6667
Total elementos 37.4000
CH (FM: 1.4) 7.00 7.25 %75 6.75 600 29.4000
P (FM:1.2) 6.50 6.75 8:00 6.75 6-:00 24.0000
T (FM: 1.4) 5.50 7.00 +#5 6.50 525 26.6000
Total Imp. Artistica 80.0000
2 C. SINCRO URBARRI DE E 1 (DD: 7.5 | FM: 0.4) 6.50 6.50 6.25 725 600 19.2500 118.2983 114.3272 232.6255 03.5623
ETXEBARRI: E 2 (DD: 7.05 | FM: 0.4) 6.75 6.50 6.50 700 575 18.5650
MAIA CARRENO GONZALEZ E 3 (BM: 0.5| FM: 0.4) 6.25 6-756.75 6.75 5:50 01.3167
(Titular) (2010) E 4 (BM: 0.5 | FM: 0.4) 5.756.256.50 725550  01.2333
NEREA PARDO ALBUIN (Reserva) ~ E 5 (DD: 1 | FM: 0.4) 6.256:50 6.25 6.50 575  02.5333
(2010) Total elementos 42.8983
CH (FM: 1.4) 6.50 6.50 725 575 6.00 26.6000
P (FM: 1.2) 6.25 6.25 775 6-00 6.00 22.2000
T (FM: 1.4) 6.50 6.75 750 5:50 5.75 26.6000
Total Imp. Artistica 75.4000
3 SINCRO MEATZALDEA: E 1 (DD: 6.8 | FM: 0.4) 5.755.50 6.25 25 525 15.8667 100.2717 102.6424 202.9141 33.2737
ADARA SANTAMARIA JIMENEZ E 2 (BM: 0.5| FM: 0.4) 5.50 5.50 6.00 700 5-:00 01.1333
(Titular) (2010) E 3 (DD: 4| FM: 0.4) 5.755.255.756:50 5.00  08.9333
E 4 (DD: 3.65 | FM: 0.4) 6.00 5:25 6.00 6-#5 5.75 08.6383
E5(DD: 1| FM: 0.4) 5.755.25 6.25 6:50 475 02.3000
Total elementos 36.8717
CH (FM: 1.4) 5.75 500 675 5.25 5.50 23.1000
P (FM: 1.2) 5.25 5.25 745 5:00 5.00 18.6000
T (FM: 1.4) 5.50 5:00 700 5.00 5.00 21.7000
Total Imp. Artistica 63.4000
4 C.N. EASWIN ARTISTICA ANOETA E 1(DD: 4.75| FM: 0.4) 6.25 6.50 6:00 775 6.75 12.3500 93.9167 96.6302 190.5469 45.6409
21: E 2 (BM: 0.5 | FM: 0.4) 6.50 6.25 6.50 700 575 01.2833
ESTRELLA CASADO ALDAY (Titular) E 3 (DD: 1 | FM: 0.4) 6:00 6.25 6.25 6:50 6.50  02.5333
(2011) E 4 (BM: 0.5 | FM: 0.4) 6.25 6.00 6.00 650 575  01.2167
IRATI ARESO GARCIA (Reserva) E 5 (BM: 0.5 | FM: 0.4) 6.25 6.00 6.25 650 525  01.2333
(2010) Total elementos 18.6167
CH (FM: 1.4) 6.50 6-00 6-75 6.00 6.00 25.9000
P (FM: 1.2) #-00 6.00 7.00 575 6.00 22.8000
T (FM: 1.4) 6-#5 6.50 6.75 5.75 5:50 26.6000
Total Imp. Artistica 75.3000
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